附件11-1：
西北农林科技大学
在职全日制学术型硕士研究生培养协议书
培 养 单 位： 西北农林科技大学，以下简称甲方。
委 培 单 位：                 ，以下简称乙方。
委培 硕士生：                 ，以下简称丙方。
三方经充分协商达成以下协议：
一、               同志（丙方）参加2021年全国硕士研究生招生考试成绩合格，经乙方委托，被甲方正式录取为            学院                专业在职全日制学术型硕士研究生。
二、按有关规定和乙方要求，在职硕士研究生（丙方）不转户口、档案及工资关系，由乙方负责按规定向丙方发放工资、医疗费及其它福利费待遇。
三、按照国家和学校文件精神，2021年新入学研究生必须缴纳学费，并在入学前一次性缴清学费或按年度分三年缴清学费，否则视为放弃录取资格。
四、丙方在读研究生期间必须自觉遵守甲方有关研究生的各项规章制度。乙方有义务协助甲方做好丙方在读期间的各项管理工作。
五、丙方在读期间的组织管理、住宿安排、课程设置、实验条件、论文指导等均与非在职硕士生相同。
六、丙方毕业后，必须回乙方工作，甲方负责将丙方派遣回乙方。
七、本协议如有未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商后，方可进行修订。
八、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各保存一份，自三方签字盖章后生效，并上报各自主管部门备案。
甲方（签字盖章）：

                                               年   月    日
乙方（签字盖章）：

                                               年   月    日
丙方（签    字）：
                                               年   月    日
附件11-2：
西北农林科技大学
在职全日制专业学位硕士研究生培养协议书

培 养 单 位： 西北农林科技大学，以下简称甲方。
委 培 单 位：                 ，以下简称乙方。
委培 硕士生：                 ，以下简称丙方。
三方经充分协商达成以下协议：
一、               同志（丙方）参加2021年全国硕士研究生招生考试成绩合格，经乙方委托，被甲方正式录取为            学院                专业在职全日制专业学位硕士研究生。
二、按有关规定和乙方要求，在职硕士研究生（丙方）不转户口、档案及工资关系，由乙方负责按规定向丙方发放工资、医疗费及其它福利费待遇。
三、按照国家和学校文件精神，2021年新入学研究生必须缴纳学费，并在入学前一次性缴清学费或按年度分三年缴清学费，否则视为放弃录取资格。
四、丙方在读研究生期间必须自觉遵守甲方有关研究生的各项规章制度。乙方有义务协助甲方做好丙方在读期间的各项管理工作。
五、丙方在读期间的组织管理、住宿安排、课程设置、实验条件、论文指导等均与非在职硕士生相同。
六、丙方毕业后，必须回乙方工作，甲方负责将丙方派遣回乙方。
七、本协议如有未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商后，方可进行修订。
八、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各保存一份，自三方签字盖章后生效，并上报各自主管部门备案。
甲方（签字盖章）：

                                               年   月    日
乙方（签字盖章）：

                                               年   月    日
丙方（签    字）：
                                               年   月    日
附件11-3：
西北农林科技大学
在职非全日制专业学位型硕士研究生培养协议书

[bookmark: _GoBack]培 养 单 位： 西北农林科技大学，以下简称甲方。
委 培 单 位：                 ，以下简称乙方。
委培 硕士生：                 ，以下简称丙方。
三方经充分协商达成以下协议：
一、               同志（丙方）参加2021年全国硕士研究生入学考试成绩合格，经乙方委托，被甲方正式录取为            学院                专业在职非全日制专业学位硕士研究生。
二、按有关规定和乙方要求，在职硕士研究生（丙方）不转户口、档案及工资关系，由乙方负责按规定向丙方发放工资、医疗费及其它福利费待遇。
三、按照国家和学校文件精神，2021年新入学研究生必须缴纳学费，并在入学前一次性缴清学费或按年度分二年缴清学费，否则视为放弃录取资格。
四、丙方在读研究生期间必须自觉遵守甲方有关研究生的各项规章制度。乙方有义务协助甲方做好丙方在读期间的各项管理工作。
五、丙方在读期间的课程设置与非在职硕士生相同。
六、丙方毕业后，必须回乙方工作，甲方负责将丙方派遣回乙方。
七、本协议如有未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商后，方可进行修订。
八、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各保存一份，自三方签字盖章后生效，并上报各自主管部门备案。
甲方（签字盖章）：

                                               年   月    日
乙方（签字盖章）：

                                               年   月    日
丙方（签    字）：
                                               年   月    日